

خراسان شالی	روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی ۲۲ شهریور ۱۳۹۵ ۷ صفر ۱۴۲۸ - ۲۲ جولای ۲۰۲۶ - شماره ۴۴۳۹	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید ساداتی (سازمان آب) پناخت: ۲۰۰۰۹۹۹	آدرس: بخنود، خیابان امام خمینی (ره)، بین میدان فردوسی و مادر، جنب درمانگاه خاتم الانبیا (ص) تلفن: ۵۱-۳۷۶۳۲۰۰۰ ۳۳۳۹۷۶۲ دفتر مرکزی پذیرش آگهی: ۳۳۳۹۷۶۴	اخبار
--------------------	---	---	---	--------------

از میان خبرها	پاسخی به مطالبه ای ۲۰ ساله با الحاق ۷۸ هکتار از اراضی حدفاصل امتداد خیابان قیام تا سایت ار کان به محدوده شهر بجنورد، گامی مؤثر در تأمین زمین مورد نیاز طرح‌های نهضت ملی مسکن و رفع یکی از مطالیات شهروندان برداشته شد
	مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از الحاق ۷۸ هکتار از اراضی حدفاصل امتداد خیابان قیام تا سایت ارکان، موسوم به سایت فرهیختگان، به محدوده شهر بجنورد خبر داد و این اقدام را گامی مؤثر در تأمین زمین مورد نیاز طرح‌های نهضت ملی مسکن و رفع یکی از مطالبات چندساله شهری عنوان کرد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، «سیدعلی میر کریمی» با اشاره به الحاق اراضی حدفاصل خط محدوده جنوبی شهر بجنورد تا دانشگاه دولتی در جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران اظهار داشت: این اقدام با هدف تأمین اراضی مورد نیاز نهضت ملی مسکن و مسکن دانشگاهیان به محدوده شهری انجام شده است. وی افزود: بر اساس این تصمیم، مقرر شده اراضی دولتی در اختیار دستگاه‌های اجرایی واقع در این محدوده، برای اجرای طرح‌های مسکن به نام سازمان ملی زمین و مسکن منتقل شود. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی با بیان این که این تصمیم، آثار مثبت متعددی برای شهر بجنورد به همراه دارد، تصریح کرد: با الحاق این اراضی، علاوه بر تأمین بخشی از زمین مورد نیاز متقاضیان نهضت ملی مسکن، زمینه اجرایی شدن بازگشایی امتداد محور قیام تا دانشگاه نیز فراهم می‌شود. «میر کریمی» خاطرنشان کرد: بازگشایی این محور، یکی از مطالبات چندساله شهروندان شریف بجنورد بوده و دسترسی به دانشگاه، سایت ارکان، بیمارستان امام حسن(ع) به عنوان بزرگ‌ترین بیمارستان تخصصی استان و همچنین سایت پارک علم و فناوری را تسهیل خواهد کرد. وی ادامه داد: این مطالبه، خواسته‌ای ۲۰ ساله از سوی مردم شریف بجنورد برای بهبود دسترسی به مراکز علمی، پژوهشی و اماکن مورد نیاز شهروندان بوده و با تحقق آن، علاوه بر رفع مشکلات دسترسی، امکان بهرهمندی بهتر از حمل‌ونقل عمومی نیز فراهم خواهد شد.

مطالبه حمایت ویژه از وزارت بهداشت	مطالبه حمایت ویژه از وزارت بهداشت آخرین وضعیت پروژه‌های درمانی، نیاز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خراسان شمالی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی به اطلاع معاون درمان وزیر بهداشت رسید
	دکتر «هاشمی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در راستای توسعه زیرساخت‌های درمانی و پیگیری مسائل حوزه سلامت استان با دکتر «رضوی» معاون درمان وزیر بهداشت، دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش وب‌دا، دکتر سیداحمد هاشمی، در دیدار با دکتر «سید سجادرضوی» معاون درمان وزیر بهداشت، به تشریح آخرین وضعیت پروژه‌های درمانی، نیاز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خراسان شمالی پرداخت و پس از ارائه گزارشی از اقدامات انجام‌شده، خواستار حمایت ویژه‌وزارت متبوع شد. در این دیدار، دکتر «هاشمی» ضمن تبیین چالش‌ها و دغدغه‌های حوزه درمان در استان، به تشریح آخرین وضعیت و گام‌های عملیاتی برداشته‌شده در راستای اجرای برنامه نظام ارجاع و پزشک خانواده در شهرستان‌های پایلوت استان پرداخت و این طرح را یکی از اولویت‌های اساسی دانشگاه برای کاهش هزینه‌های بستری و هدایت صحیح بیماران در مسیر درمان معرفی کرد.

زعفران خراسان شمالی در مسیر بازارهای جهانی	زعفران خراسان شمالی در مسیر بازارهای جهانی طلای سرخ در سید خرید ایتالیایی‌ها
	رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از صادرات زعفران با برند این استان به ایتالیا از اسمایل خبر داد. «اسماعیل محمودآبادی» در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که در بخش برندسازی و صادرات نیز ظرفیت‌های قابل‌توجهی در استان ایجاد شده است، اظهار کرد: یکی از نمونه‌های موفق، شرکت اورس لند با ظرفیت فراوری و بسته‌بندی یک تن زعفران، سالانه حدود هفت دهیم تن (۷۰۰ کیلوگرم) زعفران است که به کشور ایتالیا صادر دارد. وی با اشاره به این که این امر نشان‌دهنده توان بالای استان در تولید، فرآوری، بسته‌بندی و حضور در بازارهای بین‌المللی است و افزود: با توسعه این الگو و ارتقای واحدهای فرآوری، زمینه افزایش صادرات، ایجاد ارزش افزوده بیشتر و تثبیت جایگاه زعفران خراسان شمالی در بازارهای جهانی فراهم خواهد شد. «محمودآبادی» توسعه زیرساخت‌های بازررسانی، جلوگیری از خام‌فروشی و تقویت صادرات زعفران را از مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان در راستای افزایش ارزش افزوده این محصول راهبردی دانست و افزود: در پیش از آغاز فصل جدید برداشت زعفران، دو انبار بورس کالای زعفران، هر یک با ظرفیت دو تن، در استان راه‌اندازی خواهد شد تا کشاورزان بتوانند محصول خود را به‌صورت استاندارد در این انبارها تحویل داده و پس از پذیرش در بورس کالا، با شرایط مناسب‌تر و ارزش اقتصادی بالاتر به بازار عرضه کنند. وی ادامه داد: راه‌اندازی این انبارها علاوه بر ایجاد شفافیت در فرآیند عرضه و فروش، زمینه افزایش درآمذ زعفران کاران، کاهش خام‌فروشی و توسعه تجارت این محصول ارزشمندرا فراهم خواهد کرد.

در پی کشف ۱۵ مزرعه تولید رمزارز غیر مجاز اعلام شد:	در پی کشف ۱۵ مزرعه تولید رمزارز غیر مجاز اعلام شد: سرفت برق بیش از ۱۵۰۰ مشترک خانگی!
سرفت برق بیش از ۱۵۰۰ مشترک خانگی!	سرفت برق بیش از ۱۵۰۰ مشترک خانگی! با کشف ۱۵ مزرعه غیر مجاز تولید رمزارز با ۴۴ دستگاه، شمار دستگاه‌های ماینر غیرمجاز در استان از ۱۵۰ دستگاه فراتر رفت. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی، مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۵ مزرعه تولید رمزارز با بیش از ۴۴ دستگاه در استان کشف و ضبط شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۵ برابری دارد. مهندس «محمدرضارضضانی» افزود: با بررسی‌های داده کاوی این شرکت مشخص شد که این تعداد دستگاه ماینر غیرمجاز، با جریان برق حدود ۵۰ آمپر به ازای هر ماینر، برق بیش از ۱۵۰۰ مشترک خانگی را مصرف می‌کردند. وی افزود: متأسفانه علی‌رغم اطلاع‌رسانی‌های گسترده در خصوص عدم استفاده از دستگاه‌های ماینر غیرمجاز، آمار نصب این دستگاه‌ها در خراسان شمالی افزایش داشته و از ابتدای سال گذشته تاکنون بیش از ۱۵۰ دستگاه ماینر کشف و ضبط شده است. «رضضانی» خاطر نشان کرد: نصب هر گونه دستگاه ماینر تولید رمز ارز به مجوز قانونی نیاز دارد که متقاضیان می‌توانند با اخذ پروانه از سازمان صمت نسبت به دریافت انشعاب قانونی در شهرک‌های صنعتی اقدام به این موضوع کنند. لازم به ذکر است استفاده غیر مجاز از ماینرها موجب خسارت به تجهیزات شبکه برق و همچنین لوازم خانگی مشترکان می‌شود و یکی از عوامل مصارف زیاد برق بوده که منجر به ناترازی تولید و مصرف شده است. همچنین در این راستا هم استانی‌ها می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه ماینر غیر مجاز آدرس محل را به سرشماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ پیامک کنند و با جایزه نقدی تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بهره‌مند شوند؛ ضمناً مشخصات اطلاع‌دهنده به‌طور کامل محرمانه خواهد ماند.

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی دارندگان ناوگان باری شهرستان جاجرم	آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی دارندگان ناوگان باری شهرستان جاجرم به موجب مدارک تسلیمی از سوی انجمن فوق‌الذکر، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت‌مدیره که از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۲ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ انتخاب شده‌اند، لبه شرح ذیل می‌باشد: ۱- رئیس هیئت‌مدیره: جواد گرم‌ه‌ای ۲- نائب رئیس: جواد اسدی ۳- خزانه‌دار: محمد دوستی ۴- دبیر: حسین سلمانی‌راد ۵- عضو اصلی هیئت‌مدیره: قاسم عبدی
واحد شکلات اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان جاجرم	واحد شکلات اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان جاجرم

آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشگامان سلامت فارابی (سهامی خاص)	آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشگامان سلامت فارابی (سهامی خاص) ثبت‌شده به‌شماره ۴۵۶۳ و شناسه ملی ۱۰۴۰۰۰۲۲۱۲۶ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشگامان سلامت فارابی (سهامی خاص)	آگهی دعوت سهامداران شرکت پیشگامان سلامت فارابی (سهامی خاص) بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت پیشگامان سلامت فارابی سهامی خاص دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۹ روز جمعه مورخ: ۱۴۰۵/۰۵/۰۹ در محل شرکت به نشانی خراسان شمالی، شهرستان بجنورد، خیابان دو چنار) شریعتی جنوبی، پلاک ۱۸۲، طبقه همکف، در مانگاه فارابی برگزار میشود، حضور به هم رسانید. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان و صورت‌های مالی
هیئت‌مدیره شرکت پیشگامان سلامت فارابی (سهامی خاص)	هیئت‌مدیره شرکت پیشگامان سلامت فارابی (سهامی خاص)

چشمان منتظر برای تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن	چشمان منتظر برای تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن
۴۶ درصد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در خراسان شمالی توان تأمین آورده خود را ندارند	۴۶ درصد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در خراسان شمالی توان تأمین آورده خود را ندارند
	چشمان منتظر برای تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن خودمانده‌اند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی، ناتوانی مالی بخشی از متقاضیان را یکی از مهم‌ترین چالش‌های اجرای نهضت ملی مسکن در استان عنوان کرده است. «سیدمجتبی علوی‌مقدم» اعلام کرده است که ۴۶ درصد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در خراسان شمالی، توان تأمین آورده خود را ندارند؛ موضوعی که باعث شده روند اجرای برخی پروژه‌ها با دشواری مواجه شود. وی با اشاره به ضرورت رعایت دستورالعمل‌های طرح، تأکید کرده است که پرداخت آورده باید متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها انجام شود تا سازندگان نیز بتوانند عملیات ساخت را ادامه دهند.

سرمایه‌گذار انصراف داد؛ پروژه شهرسازی روی هوا!	سرمایه‌گذار انصراف داد؛ پروژه شهرسازی روی هوا!
شهردار: شهرداری بجنورد از سال‌های گذشته در مقوله سرمایه‌گذاری با شکست‌هایی مواجه بوده و این موضوع نیازمند آسیب‌شناسی جدی است	شهردار: شهرداری بجنورد از سال‌های گذشته در مقوله سرمایه‌گذاری با شکست‌هایی مواجه بوده و این موضوع نیازمند آسیب‌شناسی جدی است
	شهردار بجنورد گفت: طولانی شدن روند بررسی و تصمیم‌گیری درباره پروژه شهرسازی باعث شد سرمایه‌گذار یک سال معطل بماند و در نهایت از ادامه همکاری منصرف شود. به گزارش ایرنا، پروژه شهرسازی بجنورد که قرار بود به یکی از طرح‌های شاخص تفریحی مرکز خراسان شمالی تبدیل شود، همچنان در انتظار تعیین تکلیف است، این بار اما اعضای شورای شهر از انصراف سرمایه‌گذار به دلیل طولانی شدن روند اداری و بلا تکلیفی یک‌ساله خبر می‌دهند. شهرسازی یکی از نیازهای مهم شهری بجنورد به شمار می‌رود؛ موضوعی که بارها از سوی مسئولان و اعضای شورای شهر مطرح شده و قرار بود با ورود بخش خصوصی، بخشی از کمبودهای زیرساختی حوزه تفریح و نشاط اجتماعی در مرکز استان جبران شود، با این حال، روند طولانی بررسی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها موجب شد سرمایه‌گذار این طرح از ادامه مسیر منصرف شود؛ موضوعی که اکنون به یکی از چالش‌های حوزه سرمایه‌گذاری شهری در بجنورد تبدیل شده است. عضو شورای شهر بجنورد، شامگاه دوشنبه در نشست شورای شهر مرکز خراسان شمالی با انتقاد از روند طی شده در اجرای طرح شهرسازی اظهار کرد: از ابتدا برای این پروژه فراخوان گذاشته شد و طولانی شدن فرایند‌ها باعث شد سرمایه‌گذار از ادامه همکاری منصرف شود. «علی اربابی» افزود: در زمینه سرمایه‌گذاری کوتاهی و در قیاق پایانی ابهام‌هایی ایجاد شد که در نهایت موجب شد سرمایه‌گذار دیگر در مرحله بعدی حضور پیدا نکند. وی ادامه داد: یک سال به دلیل نبود مدیریت مناسب، سرمایه‌گذار معطل شد و این فرصت از دست رفت. شهردار بجنورد نیز در این جلسه با اشاره به وضعیت سرمایه‌گذاری در مرکز استان گفت: شهرداری بجنورد از سال‌های گذشته در مقوله سرمایه‌گذاری با شکست‌هایی مواجه بوده و این موضوع نیازمند آسیب‌شناسی جدی است. «سیدمحمدهلی کشمیری» اظهار کرد: نمی‌توان برای سرمایه‌گذار تعیین تکلیف کرد و باید شرایطی فراهم شود که بخش خصوصی با اطمینان بیشتری وارد پروژه‌های شهری شود. وی افزود: در حوزه سرمایه‌گذاری تلاش‌های زیادی انجام شده، اما بسیاری از طرح‌ها به نتیجه نرسیده است. شهردار بجنورد درباره پروژه شهرسازی نیز گفت: جلسات متعددی برای این طرح برگزار شد و اگر زمان صرف‌شده برای آن در مسیر دیگری هزینه می‌شد، شاید نتیجه بهتری حاصل می‌شد. عضو دیگر شورای شهر بجنورد با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف این پروژه گفت: گره کور سرمایه‌گذاری باید باز شود، چرا که مردم از مدیریت شهری انتظار دارند زمینه اجرای طرح‌های مورد نیاز شهر را فراهم کند. «احمد رضا دانی» عنوان کرد: شهرسازی از نیازهای مهم مردم بجنورد است و باید راهکاری برای اجرای آن پیدا شود. وی افزود: اگر نت، خدمت به مردم باشد، باید از یک نقطه آغاز کرد و برای به نتیجه رسیدن این پروژه تصمیم‌گیری شود.

آغاز ساخت مرکز توان‌بخشی در شهرستان راز و جرگلان	آغاز ساخت مرکز توان‌بخشی در شهرستان راز و جرگلان
	محمودلی رحمانی- کلتک احداث مرکز روزانه توان‌بخشی در شهرستان راز و جرگلان به زمین زده شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری راز و جرگلان، آیین کلتک‌زنی و آغاز عملیات اجرایی مرکز روزانه توان‌آفرین» با حضور «بازرگانان سفندباری» فرماندار شهرستان راز و جرگلان، «ایلائی» دادستان مرکز استان، حجت‌الاسلام‌المسلمین نادعلی‌زاده» امام‌جمعه راز و جرگلان، «افشین» بخشدار جرگلان، «مجرده» رئیس اداره بهزیستی شهرستان و جمعی از مسئولان محلی در شهر یک‌سعود برگزار شد. در این مراسم، فرماندار راز و جرگلان ضمن تأکید بر اهمیت ارتقای خدمات حمایتی و توان‌بخشی به اقشار آسیب‌پذیر، اظهار داشت: احداث این مرکز، گامی مؤثر در جهت کاهش دغدغه‌های خانواده‌های دارای فرزندان توان‌خواه و ارتقای شاخص‌های سلامت اجتماعی در منطقه است. «اسفندیاری» با تقدیر از همکاری و پیگیری‌های دستگاه‌های ذی‌ربط به‌ویژه اداره بهزیستی و حمایت‌های دستگاه قضایی استان، ابراز امیدواری کرد که با تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه، خدمات تخصصی توان‌بخشی با کیفیت مطلوب‌تری به جامعه هدف در شهرستان ارائه شود. در ادامه، مسئولان حاضر در این آیین ضمن بازدید از محل احداث، بر لزوم تسریع در روند ساخت این پروژه عمرانی و خدماتی تأکید کردند.

آگهی دعوت به مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان خراسان شمالی (عادی به طور فوق العاده)	آگهی دعوت به مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان خراسان شمالی (عادی به طور فوق العاده)
احتراماً بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون خراسان شمالی به شماره مجوز ۱۱۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۷۱۲۷۱ می‌رساند؛ در اجرای مفاد اساسنامه مورد عمل و بنابه مصوبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۹ هیأت رئیسه این اتاق، جلسه مجمع نمایندگان (عادی به طور فوق العاده) اتاق تعاون استان خراسان شمالی راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۶ در محل اتاق تعاون استان خراسان شمالی واقع در بجنورد خیابان قیام نبش قیام ۲۷ پلاک ۳۷۹ کد پستی ۹۴۱۳۸۸۶۷۳۶ برگزار می‌شود. از اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان دعوت می‌شود تا با توجه به اهمیت دستور جلسه در روز و ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور بهم رسانند .	احتراماً بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون خراسان شمالی به شماره مجوز ۱۱۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۷۱۲۷۱ می‌رساند؛ در اجرای مفاد اساسنامه مورد عمل و بنابه مصوبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۹ هیأت رئیسه این اتاق، جلسه مجمع نمایندگان (عادی به طور فوق العاده) اتاق تعاون استان خراسان شمالی راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۶ در محل اتاق تعاون استان خراسان شمالی واقع در بجنورد خیابان قیام نبش قیام ۲۷ پلاک ۳۷۹ کد پستی ۹۴۱۳۸۸۶۷۳۶ برگزار می‌شود. از اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان دعوت می‌شود تا با توجه به اهمیت دستور جلسه در روز و ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور بهم رسانند .
دستور جلسه: ۱- قرائت گزارش عملکرد هیأت رئیسه در سال مالی ۱۴۰۴ ۲- قرائت گزارش عملکرد هیأت بازرسی و حسابرسی سال مالی ۱۴۰۴ ۳- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۴ ۴- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد برنامه و بودجه پیشنهادی اتاق برای سال مالی ۱۴۰۵ ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت بازرسی ۶- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص بکارگیری هیأت رئیسه موظف	دستور جلسه: ۱- قرائت گزارش عملکرد هیأت رئیسه در سال مالی ۱۴۰۴ ۲- قرائت گزارش عملکرد هیأت بازرسی و حسابرسی سال مالی ۱۴۰۴ ۳- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۴ ۴- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد برنامه و بودجه پیشنهادی اتاق برای سال مالی ۱۴۰۵ ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت بازرسی ۶- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص بکارگیری هیأت رئیسه موظف
توضیحات: به استناد ماده ۵۹ قانون و ۱۰ اساسنامه ملاک عمل، مجمع نمایندگان اتاق تعاون متشکل از رؤسای هیأت رئیسه اتاق های تعاون شهرستانهای استان و نمایندگان منتخب اتحادیه های شهرستانهای فاقد اتاق تعاون و نمایندگان اتحادیه های با حوزه عمل استان می باشد و هر نماینده با کارت عضویت معتبر دارای یک رأی است طبق تبصره ۱ ماده ۱۳ اساسنامه ارائه معرفی نامه ها تا قبل از برگزاری مجمع نمایندگان امکان پذیر خواهد بود و معرفی نامه های واصله بعد از موعد مقرر در این تبصره بلااثر و حق شرکت و اعمال رای را نخواهد داشت. معرفی نامه نماینده برای حضور و اعمال رأی در جلسه حسب مورد با نامه رسمی و ممهور به مهر اتحادیه به امور اداری اتاق تعاون استان تحویل گردد. به موجب ماده ۸ دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها و اتاقهای تعاون کلیه داوطلبان تصدی سمت هیأت بازرسی اتاق می بایست حداکثر ظرف مدت ۵ روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت به مجمع درخواست کتبی خود را مطابق فرم تنظیمی انجمن نظارت تکمیل و به همراه مدارک لازم (کپی شناسنامه کارت ملی مدرک تحصیلی پایان خدمت یا معافیت (ویژه آقایان) گواهی عدم سوء پیشینه معتبر را به امور اداری اتاق تحویل و رسید دریافت نمایند. اعضای مجمع نمایندگان می بایست اساسنامه خود را وفق ماده ۷۶ قانون بخش تعاونی اقتصاد ج.ا.ا. تطبیق و آگهی ثبتی آنرا ارائه نمایند در غیر اینصورت امکان حضور و اعمال رأی در مجمع را نخواهند داشت.	توضیحات: به استناد ماده ۵۹ قانون و ۱۰ اساسنامه ملاک عمل، مجمع نمایندگان اتاق تعاون متشکل از رؤسای هیأت رئیسه اتاق های تعاون شهرستانهای استان و نمایندگان منتخب اتحادیه های شهرستانهای فاقد اتاق تعاون و نمایندگان اتحادیه های با حوزه عمل استان می باشد و هر نماینده با کارت عضویت معتبر دارای یک رأی است طبق تبصره ۱ ماده ۱۳ اساسنامه ارائه معرفی نامه ها تا قبل از برگزاری مجمع نمایندگان امکان پذیر خواهد بود و معرفی نامه های واصله بعد از موعد مقرر در این تبصره بلااثر و حق شرکت و اعمال رای را نخواهد داشت. معرفی نامه نماینده برای حضور و اعمال رأی در جلسه حسب مورد با نامه رسمی و ممهور به مهر اتحادیه به امور اداری اتاق تعاون استان تحویل گردد. به موجب ماده ۸ دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها و اتاقهای تعاون کلیه داوطلبان تصدی سمت هیأت بازرسی اتاق می بایست حداکثر ظرف مدت ۵ روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت به مجمع درخواست کتبی خود را مطابق فرم تنظیمی انجمن نظارت تکمیل و به همراه مدارک لازم (کپی شناسنامه کارت ملی مدرک تحصیلی پایان خدمت یا معافیت (ویژه آقایان) گواهی عدم سوء پیشینه معتبر را به امور اداری اتاق تحویل و رسید دریافت نمایند. اعضای مجمع نمایندگان می بایست اساسنامه خود را وفق ماده ۷۶ قانون بخش تعاونی اقتصاد ج.ا.ا. تطبیق و آگهی ثبتی آنرا ارائه نمایند در غیر اینصورت امکان حضور و اعمال رأی در مجمع را نخواهند داشت.
هیأت رئیسه اتاق تعاون خراسان شمالی، ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار:	هیأت رئیسه اتاق تعاون خراسان شمالی، ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار: